
CEZdSoBS  VB  91326/lV-12-4021779/LB-Lázně  Libverda-ppč.926/'l,kNN,8S'100

I-lorská  služba  ČR,  o.p.s.  (1/1)

IČ0  27 467759,  DIČ  CZ27  467759

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  u Krajského  soudu  v Hradci  Králové,  pod  sp. zn. 0 413

se sídlem  Špindlerův  Mlýn  260

Špindlerův  Mlýn

54351

zastoupena:  ředitel,  René  Mašín

Jméno  a příjmení,  funkce

(dále  jen,,Budouci  povinná")

a

ČEZ  Distribíice,  a. s.

IČO  24-/29035,  DIČ  CZ24729035

se sídlem  Děčín,  Děčín  IV-Podmokly,  Teplická  874/8,  PSČ  405  02

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  u Krajského  soudu  v Ústí  nad Labem,  pod  sp. zn. B 2145

zastoupena:  na základě  plné moci ze dne 18.02.2023  EVIDENČNÍ  Č.: PM-041/2023  Ing. Stanislavem  Bílkem,

BIMONT  s.r.o.  se sídlem Liberec  VIII,  České Mládeže 713/122,  PSČ 460 08,

ICO : 47781262,  DIC: CZ47781262,

(dále  jen,,Budouď  oprávněná")

(společíiě  dále  též,,Smluvní  strany"),

uzavřeli  riíže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  tuto:

SMLOUVU  O BUDOUCÍ  SMLOuVĚ  O ZŘÍZENÍ  \/ť:CNÉHO  BŘEMENE

A DOHODLI  O UMÍSTĚNÍ  STAVBY  č. IV-12-402'1779

(dále  jen,,smlouva")

podle ustanovení 9 1785 a násl. a fi 1257 a násl. zákona č. 89/20'12 sb., občanského zákoníku,
v platném zněm (dále jen,,občanský  zákoník"), a pod!e ustanovení 9 25 odst. 4 zákona č. 458/2000
sb., o podrnínkách  podnikání  a o výkonu  státní  správy  v energetických  odvětvích  a o změně  některých

zákoriů,  v platném  znění  (dále  jen,,energetický  zákon").

Clánek  l.

Úvodm  ustanoverí

Budoucí  oprávněná  je provozovatelem  distribučríí  soustavy  (dá.le jen,,í)DS")  na území  vymezeném

licencí  na distribuci  elektřiny  uděleriou  PDS Energetickým  regulačním  úřadem.  Distribuční  soustava

je provozována  ve veřejném  zájmu.  PDS  má povinnost  zajišt'ovat  spolehlivé  provozování,  obnovu

a rozvoj  distribuční  soustavy,  přičemž  pokud  dochází  k umísténí  zařízení  distribuční  soustavy  na cizí

nemovitost,  je PDS  povinen  podle  e) 25 odst.  4 energetického  zákona  k této  nemovitosti  zřídit  věcné

břemeno  a zajistit  si právo  provést  stavbu  dle příslušných  ustanovení  stavebního  zákona.

Clánek  Il.

Prohlášení  o právním  a faktickém  stavu

1. Budoocí  povinná  prohlašuje,  že je výlučným  vlastníkem:

pozemků  parc.č.  926/2  a 926/1,  v k.ú. Lázně  Libverda,



dále  jen ,,Dotčené  nemovitostí".

2. Budoucí  oprávněná  je investorem  stavby  zařízení  distribučríí  soustavy  -  Kabelové  vedení  nn a Pilíř

s připojovaď  skříní  (dále jen ,,Zařízerrí  distribuční  soustavy"),  která se nachází  nebo bude

nacházet  mj. na Dotčených  nemovitostech.

3. Budouci  povinná  prohlašuje,  že není žádným  způsobern  omezena  v právu  zřídit kDotčeným

nemovítostem.  Věcné  břemeno  podle  této  smlouvy,  a že jí nejsou  známy  žádné  faktické  nebo právní

vady  Dotčených  nemovitostí,  kterými  by byl znemožněn  účel  této  smlouvy.

Článek  llI.

Předmět  smlouvy

1.  Smluvní  strany  se zavazují,  že spolu  za dále uvedených  podníínek  uzavřou  vlastní  smlouvu

o zřízení  věcného  břemene  (dále  jen ,,Vlastní  srrílouva"),  jeji'nž  předmětem  liude zřízení

věcného břemene podle @ 25 odst. 4 energetického zákona I'I;J dobu neurčitou. Obsahem

věcného  břemene  bude  právo  Budoucí  oprávněné  umistit,  provozovat,  opravovat  a udržovat

Zařízení  distribuční  soustavy  na Dotčených  nemovítostech,  proíiádět  jeho  obnovu,  výměnu  a

modernizaci,  a povinnost  Budoucí  povinné  výkon  těchto  práv  strpět  (dále  jen,,Věcné  břemeno").

2.  Předpokládaný  rozsah  omezení  Dotčených  nemovitostí  Věcriým  břemenem  činí 26 bm a je

vyznačený  v situačním  snímku  tvořícím  přílohu  č. 4 této  smlouvy.

3. Budoucí  oprávněná  se zavazuje  po dokončení  stavby  Zařízení  distribuční  soustavy  vyhotovit

geometrický  plán  pro vyznačení  rozsahu  Věcného  břemene,  vyhotovit  Vlastní  smlouvu  a zaslat

Budoucí  povinné  písemnou  výzvu  k uzavření  Vlastní  smlocivy,  jejíž  přílohou  bude  Vlastní  smlouva

a geometrický  plán.

4. Budoucí  oprávriěná  se zavazuje  zaslat  výzvu  dle odstavce  3. této  smlouvy  Budoucí  povinné  ve

Ihůtě  do 6 kalendářních  měsíců  od kolaudace  Zařízení  distribuční  soustavy  (popř.  od jeho  uvedení

do provozu),  nejpozději  však  do 5 let od uzavření  této  smlouvy.  Budoucí  povinná  se zavazuje

Vlastní  smlouvu  uzavřít  a opatřit  ověřeným  podpisem  nejpozději  do 60 dnů  ode  dne  doručení  výzvy.

5, Do doby  uzavření  Vlastní  smlouvy  jsou  Smluvní  strany  vázány  obsahem  této  Smlouvy  a zavazují

se, že neučiní  žádné  právní  aní jiné  kroky,  které  by vedly  ke zmaření  jejího  účelu.

6,  Smluvrií  strany  se dohodly,  že za omezení  vlastnického  práva  Budoucí  povinné  v důsledku

výstavby  Zařízení  distribuční  soustavy  a zřízení  Věcného  břemene  bude  Budoucí  povinné  na

základě  Vlastní  smlouvy  vyplacena  jednorázová  náhrada  ve výši  2080,  - Kč. K této  částce  bude

připočtena  daň  z přidané  hodnoty  dle zákonné  sazby  platné  ke drii  uskutečnění  platby.  V případě,

že dojde  ke změně  rozsahu  věcného  břemene  uvedeného  v článku  lII. odst.  2 této  smlouvy  o +5 %,

přepočítá  se jednorázová  náhrada  za zřízení  věcného  břemene  úměrně  změně  rozsahu  v přepočtu

na m2/bm.  Jednorázová  náhrada  bude  vyplacena  Budoucí  povinné  po provedení  vkladu  Věcného

břemene  do katastru  nemovitostí  za podmínek  stanovených  Vlastní  smlouvou.

Clánek  IV.

Podmínky  pro  provedení  stavby

4. Budoucí  povinná  uděluje  Budoucí  oprávněné  souhlas  s provedením  stavby  Zařízení  distribuční

2



soustavy  na  Dotčených  nemovitostech  vrozsahu  dle  čl.  lll.  odst.  2 této  smlouvy,  a to

i prostředníctvím  třetích  osob. Budoucí  povinná  se zavazuje  umožnit  v nezbytném  rozsahu

Budoucí  oprávněné  a jí pověřeným  třetím  osobám  přístup  a příjezd  na Dotčené  nemovitosti  a

2. Budoucí  oprávněná  se zavazuje  v průběhu  výstavby  co nejVíce  šetřit  práv  Budoucí  povinné.

Po skončení  prací  je Budoucí  oprávněná  povinna  uvést  Dotčené  nemovitosti  do předchozího

stavu.  Pokud  Budoucí  povinné  v důsledku  výkonu  práv  Budoucí  oprávněné  vznikne  újma  na

majetku,  má právo  na přiměřenou  jednorázovou  náhradu.

Clánek  V.

Ostatm  ujednám

1. Budoucí  povinná  se pro případ  převodu  vlastnického  práva  k Dotčeným  nemovitostem  smluvně

zavazuje  převést  na nabyvatele  Dotčených  nemovitostí  zároveň  práva  a povinnosti  vyplývající  z této

smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle 91895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí
oprávněná  tímto  uděluje  svůj  předchozí  souhlas.

2. Veškeré  náklady  spojené  s vyhotovením  této a Vlastní  smlouvy,  geometrického  plánu  a podáním

návrhu  na vklad  do katastru  nemovitostí  se zavazuje  uhradit  Budoucí  oprávněná.

Článek  VI.

Závěrečná  ustanoveni

1.  Jakékoli  změny  či doplnění  textu tohoto  návrhu  smlouvy  ze strany  Budoucí  povinné  budou

považovány  za nový  návrh  smlouvy  a k uzavření  smlouvy  dojde  teprve  akceptací  takto  upraveného

návrhu  Budoucí  oprávněnou.  Totéž  platí  pro uzavírání  dodatků  k této  smlouvě.

2. Tuto  smlouvu  Ize měnit  nebo  doplňovat  pouze  písemně,  formou  číslovaných  dodatků,  jiná  forma

se vylučuje.  Písemná  forma  je nezbytná  i pro právní  jednání  směřující  ke zrušení  smlouvy.

3. Tato  smlouva  zaniká,  pokud  Budoucí  oprávněná  upustí  od záměru  vybudovat  Zařízení  distribuční

soustavy  na Dotčených  nemovitostech  nebo  pokud  v rámci  realizace  stavby  nedojde  k umístění

Zařízení  distribuční  soustavy  na Dotčených  nemovitostech.  Vtakovém  případě  se Budoucí

oprávněná  zavazuje  tuto  skutečnost  Budoucí  povinné  oznámit.

4.  Tato  smlouva  je vyhotovena  ve 2 stejnopisech,  z nichž  jeden  stejnopis  obdrží  každá  ze stran  této

smlouvy.

5. Smluvní  strany  berou  na vědomí,  že na tuto  smlouvu  nedopadá  povinnost  uveřejnění  v registru

smluv  ve smyslu  zákona  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,

uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších

předpisů.  Tato  smlouva  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem  připojení  podpisu  poslední  smluvní

stranou.

3

'il;t !



6. Součástí  této smlouvy  je následujíď  příloha:

Pří1oha č. I - Situační  snímek  se zákresem předpokládanéhó rozsahu Věcného břerriene
s podpisy  v1astnííů/spoIuvlastníků

Budoucí  povinná za ČEZ  Distribuce,  a. s.

Horská  služba  ČR, o.p.s.
Jméno  a příjmení  René Mašín
funkce  ředitel

Datum:  ,,,,,,,,,  (;. C.. 'la Ž S

ČeskéŮe  713/122
460 Č8 Liberec  8

Datum I 7ť05- 2fl23

Horská služba ČR, o. p. s
543 51 ŠPINDLER(JV ML%1260
oič.  CZ27487759  /JI
úřao společnosíi  ///

10el OO Praha



577/1
377/?

g.%aí

q,%i'o

Ik(Ďl  ffl9  ffl

7 -  -  -  -  -L  '

{I.l

c o n-a Ja ()  @

ť9
IO O řl  I 2 0 í N
52

g14(1 947

LE G E N D A sa pozn.  znoČky  nejsou  v méÍiíku

projeklovoné  kobelove  vedenÍNN

síovojÍcÍkobelove  vedenÍNN

-  -  -  -  -  -  -  slovojÍcÍvrchnivedenÍNN

-  -  -  -  -  -  -  slavojcÍvrchnÍvedenÍVN

(  projeklovoná  přípojková  sbříň

 s íáv (í jÍcÍ í ozpo  jovoci  skřiň

ř  projeklované  uzemnění

4-  síavajÍcÍ  uzemněnÍ

*->  síovojÍcÍsvodič  píepěíi

(E](E) ()  síovajÍcÍsloupy
-  -ia  -  -'y  -  vodovod  LT100

dIe  vyméřeni  z í ?.  4.  23

- <-<--'C-<-  odpod z vodojemu

rozhíonÍ  ploch

VYJÁDŘENlí  souhlosime  se  s+ovbou

VLATSNIKí  Horsků  šluzba  čŘ

p.  261)-  54351  šoindlerův  lílm

543  51 ŠPINDLERŮV 260
oiČ CZ27467759 ,G'Í
Úíad spoleČnosíi
Za poíokem 46/4

Projekíont: Odpovédný  projektont:

;'lgiffiom
čeí&í mlííííe  }í.Ví22.  kiííaíí  V11-Oo1niHín7íMa
í80 ů8 kóííií,  IČO J771í262

ING. PETR  MUNZAR
INa  ST ANISL  AV  BILEK

- íHíi}a8}4#g.(lilialVPeóí}ly
Investor:  CEZ  DISTRIBUCE  A.S.  aas ů2 Dííií

ťo  m»goxs

btupeň  PD: DUR
Nózev  stavby:

LB,  Lázně  Libverdo-ppč.926-1,kNN,SS100
Datum: 2023

Zokózko  č. IV-í2-40:_í779

V"kreS: KOORDINAČNiSITuAČNÍVÝKRES

MěřÍtko'

1:500  (A3)

Výkres  č.:

C.3

Ei

10.5m

r"q:-=x=
'Í,;
i'i'-%)

'-sn-'%

l____ 16D41m ____...

i'vr
I I Ť Iů'šh

N'
I X1}

, u-._.l}

VÝKOPOVÝ MATERIÁL

VÝ'S'ílŽNÁ  FŮLIE

PROSÁTA  žEMlNú

K ABEL  V CHR ÁN I Č C E

ASř  AL T
ořeas#ol+ovo+  +-25cm
Od l'ťOny  VýkODu

šTĚRK

V Ý S TIl  AŽN  Á É Il  E

VYK[]POVY  MAíERIAL

PROSÁTIl  žEMlNA

KABEL  V C )lR  ÁNI  ČCE

Zokres sÍíí je poHze orieníoční. Před zopočetím výkopových procÍ ie nuíno nechaí všechny sííě vyíýčít
Přisoubéhu  o krizenÍsÍtÍTldodržet  požodovky  sprovcŮ  sÍ6. minimolné  všok  požodovky  dle  CSN  73  6005

katostrÓlnÍúzernÍ:  Lázně  Ijbverda
3/PEN 400/230V  50Hz

Prostory  - nebezpečne  (typ  VI




